2 Antipasti della Casa®.c-86-7 19,00 €
verschiedene Vorspeisen
31 Bruschette?! 6,50 €
»Brot mit Tomatenstiicke und Knoblauch*
29 Vitello Tonnato%® 15,50 €
27 Gebackener Schafskase® ' mit Gemise 11,50 €
26 Carpaccio di Salmonec® mit gerauchertem Lachs 17,50 €
25 Carpaccio di Manzo® 17,00 €
mit Rindfleisch und Parmesankase
24 Caprese® 13,00 €
mit Mozzarella, Tomaten und frischem Basilikum
623 Cocktail di Gamberi&-.c-¢6- 13,00 €
mit Krabben und Cocktailsauce
Lappe - Seps ~ Suppen
41 Minestrone® 8,00 €
44 Crema di PomodoroA¢ 7,50 €
56 Dolce-Vita-Salats'.ec 12,50 €
mit gemischtem Salat, Vorderschinken, gekochtem Ei,
Kase, Paprika, Karotten, Oliven, Tomaten
59 Insalata , ltalia“cs" 11,50 €
mit gemischtem Salat, Kase, Vorderschinken,
Tomaten, Zwiebeln und gekochtem Ei
62 Insalata ,Verde“ mit Zwiebeln und Tomaten 7,50 €
63 Insalata ,Mazara“c 11,90 €
mit gemischtem Salat, Thunfisch, Oliven, Zwiebeln,
gekochten Eiern, Paprika
64 Insalata ,,Carciofi“® 11,50 €
mit gemischtem Salat, Artischocken, Tomaten und Thunfisch
65 Insalata ,,Mare“sN8: 13,00 €
mit gemischtem Salat, Artischocken, Meeresfriichten, Knoblauch
klein grofB
70 Beilagensalat Insalata ,,Mista*“ 7,00€ 9,00€
171 Insalata ,,di Pomodoro“»¢ 8,00 €
mit frischen Tomaten und Zwiebeln
Alle Salate werden mit Kartoffeldressing® serviert.
Pst - Teiguaton
71 Spaghetti alla Bolognese* in Hackfleischsauce 12,50 €
73 Spaghetti alla Carbonara”&1.c.c 12,50 €
mit Vorderschinken, Ei und Sahne
75 Spaghetti ,,Mare“AHBN 15,00 €
in Tomatensauce, mit Meeresfrichten und Knoblauch
76 Spaghetti al Pesto~c© 13,00 €
mit feiner Basilikumsahnesauce
78 Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino*#! 12,50 €
mit Basilikum, Cocktailtomaten, Knoblauch und Peperoni (scharf)
79 Spaghetti ,,Dolce Vita“Ac.ce 13,00 €
mit Tomatensahnesauce, Spinat, Eiern,
Oliven, Pilzen und Vorderschinken
86 Penne al Gorgonzola*®' mit Sahnesauce 14,00 €
88 Penne alla Napoletana?in Tomatensauce 10,50 €
91 Penne all‘Arrabbiata”* 11,00 €
mit Tomatensauce und Peperoni (scharf)
95 Tagliatelle al Salmone~cP¢ 17,00 €
in Tomatensahnesauce und mit Lachs
96 Tagliatelle ai Porcini”¢¢ mit Sahnesauce 16,00 €
100 Tagliatelle ,,Mare e Monte“Acce 15,00 €
in Tomatensahnesauce mit frischen Champignons und Krabben
72 Fagottini tartufati (hausgemacht)c'24 19,50 €
geflllt mit Truffel in Truffelsahnesauce
90 Spaghetti Chitarra (hausgemacht)s+ 19,80 €

in WeiBweinsauce mit Zucchini und Krabben
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30 cm
Margherita®A mit Tomatensauce und Kase PO,SO €
2 BoscaiolasAc 12,50 €
mit Tomatensauce, Kase, Champignons, Salami
3 Romaresi.c 13,00 €
mit Tomatensauce, Kase, Champignons, Vorderschinken und Ei
4 Quattro StagionicsAJ 12,50 €
mit Tomatensauce, Kase, Champignons, Salami,
Vorderschinken und Paprika
5 Gorgonzola®s'A 14,00 €
mit Tomatensauce, Kase, und Gorgonzola
7 DiavolacetAds 12,50 €
mit Tomatensauce, Kase, Salami, Paprika, Zwiebeln,
Knoblauch und scharfen Peperoni
8 PescatorecAcs 13,00 €
mit Tomatensauce, Kase, Artischocken, Sardellen,
gekochten Eiern, Thunfisch
10 Montanarares! 12,50 €
mit Tomatensauce, Kase, Champignons, Vorderschinken
11 Rusticarcs! 13,00 €
mit Tomatensauce, Kase, Champignons,
Parmaschinken, Paprika, Artischocken und Zwiebeln
12 Capricciosa Marys'.GA 13,00 €
mit Tomatensauce, Kase, Champignons,
Salami, Paprika und Artischocken
15 MareGANB: 14,50 €
mit Tomatensauce, Kase, Sardellen, Meeresfriichten,
Knoblauch und Thunfisch
16 Giarratano®A¢ 13,00 €
mit Tomatensauce, Kase, Cocktailtomaten,
Champignons, Parmaschinken
19 Dolce Vitarcs? 13,00 €
mit Tomatensauce, Kase, Knoblauch, Krabben und Zucchini
21 PeppeSAP mit Tomatensauce, Kase, Lachs, Spinat 14,00 €
22 ParmaschinkenGAs 14,00 €
mit Tomatensauce, Kase, Parmaschinken und Rucola
23 Vegetariana®® mit Tomatensauce, Kase und Gemuse 12,50 €
30 Pizzapane”' mit Tomatensauce und Knoblauch 6,00 €
Lusta b GFov — LBaked Pt -
62{6%6@%0:@ %wa/wt
166 Lasagne~cs! 13,00 €
mit Vorderschinken in Hackfleischsauce
168 CombinazioneA¢ 13,50 €
Cannelloni, Lasagne, Penne in Hackfleischsauce
176 Riso con Broccoli© in Brokkolisahnesauce 12,00 €
177 Riso Mare"-B' mit Meeresfriichten in Tomatensauce 15,50 €
1177 Riso ,,Dolce Vita“c.es 14,00 €
in Tomatensahnesauce mit Pilzen, Vorderschinken,
Spinat, QOliven, Eier
178 Riso ai Scampic® 17,00 €

in Sahnesauce, mit Krabben und Scampi

Gracohi, — Fitate Oleadte — Kirtuffelnudelr

180

182

306

Gnocchi ai Funghi+'e3.cA 14,00 €
in Sahnesauce, mit frischen Champignons

Gnocchi alla Bolognese*'&36A 14,00 €
in Hackfleischsauce

Gnocchi ai Porcini-A463.6 18,50 €

gefullt mit Steinpilzen in Butter-Salbei-Balsamico
unter Parmesansplitter

Die (?Vma&egmw{m@
wnd, dus Jeam
wirschen ( Hnen

einen fahen Cluferthalt
und einer guders Z@pe&f.

Gaiteltri, — Stuffed Flust

162

163

Tortellini alla Panna&.¢
in Sahnesauce, mit Vorderschinken

Tortellini alla BologneseA'5!in Hackfleischsauce 12,50 €

12,50 €

Raviols ~ Gefutt mit Ruccott and Guanar Pacdena Feie)
(Stigffed Fustn with Pomesan-Ohieese and Ruccala)

186

187

188

Fseo -

201

204

207

211

215

Care

Ravioli ,,Dolce Vita“e'cAG 17,80 €
mit Tomatensahnesauce, Pilzen, Vorderschinken, Spinat, Oliven, Ei

Ravioli ai Spinaci*cA¢ 16,50 €
in Sahnesauce und Spinat

Ravioli al Salmone®'cAG 18,50 €
in Tomatensahnesauce und Lachs

Calamari ,,fritti“An 18,00 €
frittiert, mit Pommes Frites und Knoblauch

Scampi alla Griglia® 31,00 €
6 Scampis dazu Reis und Knoblauch

Piatto di Pesce alla GrigliaAN8.'p 28,00 €
Fischplatte, gegrillt (fir 1 Person) mit Gemise,

Kartoffeln und Knoblauch

Salmone alla Griglia*®? 27,50 €

(gegrillter Lachs) mit Gemiise, Kartoffeln und Knoblauch

Salmone alla Cardinale'pB¢
in Krabbencremesauce dazu Reis und Knoblauch

29,00 €

~ OWVeat ~ Fleischs

Cuine ds O aialte — Pos meat — Fleisch vam (Sdhuvein

191
233
235

236

Schnitzel (paniert)*€ mit Pommes Frites 17,00 €
Cordon Bleus".G-CA mit Pommes Frites 18,00 €
Saltimbocca alla RomanaA&¢ 18,00 €
in Tomatensauce, mit Spaghetti

KinderschnitzelA< mit Pommes Frites 10,00 €

@aﬂmd@'ﬂmy&—@e%m—(?kmﬁ vams Kind

241 Rumpsteak ,Cipolla“ 26,50 €
gegrillt, mit Zwiebeln, Pommes Frites und Krauterbutter

242 Rumpsteak alla Griglia© 24,50 €
gegrillt, mit Krauterbutter und Pommes Frites

244 Rumpsteak Madagaskar® 28,50 €
mit griunem Pfeffer in Sahnesauce dazu Pommes Frites

Dessonts

448 Tiramisuc.cAs 8,00 €

449 Panna Cottac® 7,50 €
mit Erdbeersauce und frischem Obst

450 Dessert VariationccAs 15,50 €
ein bisschen von allem

453 Creme Brillée 7,50 €

451 Tartufo 7,00 €

457 Affogato al Caffé 6,00 €

doppelter Espresso mit Vanilleeis
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Campari pur 4cl
Campari Orange oder Soda' 4cl
Martini Bianco oder Rosso 4cl
Gin Tonic 4cl
Hugo 0,25
Rosato Mio 0,25
Aperol Spritz 0,251
Tocco Rosso! 0,25 |
La Dolce Vita Spritz 0,251
Ot
Prosecco Brut Glas 0,20 |
Prosecco Brut Flasche 0,75 |
 Fallenischer Rotwein (O(fam@em)
Montepulciano® 0,251
Lambrusco (siiff)? 0,25 |
Primitivo® 0,25 |
Nero d‘Avolas 0,251
Frascati Secco (trocken) 0,25 |
Roséwein 0,25 |
Pinot Grigio 0,251
Weinschorle (WeiB oder Rosé) 0,25 |
Lugana 0,251
: g il
Mineralwasser 0,30 |
Fanta'? 0,301
Cola's 0,301
Spezi'2s 0,30 |
Cola Lightsss8 0,301
Bitter Lemon3’ 0,30 |
Orangensaft/-Schorle 0,30 |
Apfelsaft/-Schorle 0,30 |
Johannisbeernektar/-Schorle 0,30 |
Kurpfalzbrau Cola Mix'36 0,30 |
OV lneratwasser in dev GFlasche
Mineralwasser (medium) 0,75
Mineralwasser (still) 0,75

g bl
Tasse Kaffee®
Espresso®
Cappuccinos¢
Espresso Macchiato®¢
Latte Macchiatosc

Espresso Corretto (mit Grappa)®
Tee (verschiedene Sorten)®

Pizzeria

Ristorante

SLa Dolee Cita

Zum
ENGEL

6,50 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €

7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
8,50 €

5,90 €
28,00 €

6,50 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
5,50 €
8,00 €

3,40 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

6,50 €
6,50 €

2,50 €
2,50 €
3,90 €
2,70 €
4,20 €
4,80 €
3,10 €

0,401
0,401
0,401
0,401
0,401
0,401
0,401
0,401
0,401

3,90 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €

@ée/b ves &”m

Welde No 1 Slow Beer Pils? 0,301 3,90 €
0,50 | 4,80 €
Welde Natur-Radler~ 0,301 3,90 €
0,50 | 4,80 €
Welde Hefeweizen Hell~ 0,301 3,90 €
0,50 | 4,80 €
Welde Weizen-Radler? 0,50 4,80 €
Kurpfalzbrau Helles? 0,30 | 3,90 €
0,50 | 4,80 €
Haschentbione
Kurpfalzbrau Hopfen Helles* 0301  3,90€
Weizen-Kristall 0,50 | 4,80 €
Hlaschentione (¢ ﬂ[%&ﬁ&W')
Welde No 1 Slow Beer Pils? 0,301 3,90 €
Welde Naturradler 0,301 3,90 €
Welde Hefeweizen Hell~ 0,50 | 4,80 €
(S/m‘/zéfmm
Sambuca 2¢l 4,50 €
Amaro Averna 2cl 5,50 €
Amaro Ramazzotti 2¢l 5,50 €
Fernet Branca 4cl 5,00 €
Williams Birne 2¢l 4,50 €
Grappa 2¢l 6,00 €
— Grappa Empfehlung « 2cl Sortenabhzngig
fragen Sie uns!
Olpetere  Informationen
(Spe&i.% geﬁm/zéa
Zusatzstoffe Zusatzstoffe
1 Konservierungsstoffe 1 Farbstoffe
2 Farbstoffe 2 Konservierungsstoffe
3 Phosphat 3 Antioxidationsmittel
4 geschwefelt 4 geschwarzt
5 geschwarzt 5 SuBungsmittel
6 Antioxidationsmittel 6 koffeinhaltig
7 gewachst 7 chininhaltig
Allergene 8 Phosphat
A glutenhaltiges Getreide G Laktose
B Krebstiere
C Eier
D Fische
E Erdniisse
F Sojabohnen
G Laktose
H Schalenfriichte
| Sellerie
J Senf
K Sesamsamen
L Schwefeldioxid/Sulphite
M Lupinen
N Weichtiere
Bei Fragen zu Allergenen kdnnen
Sie gerne unser Servicepersonal ansprechen.

Kistorante FPlypetia

;&@m@m@wé’@d

Inhaber: Stefania Giarratano

Wirttemberger Strafle 9
76646 Bruchsal
Tel.: 07251 5050780

Reservieren Sie auch rechtzeitig fir Ihre Hochzeits-, Betriebs-, Weihnachtsfeier etc.
Wir empfehlen unseren, nach [hren Wiinschen orientierten, Partyservice
und beraten Sie gerne, damit Ihr Fest gelingt. Rufen Sie einfach an.

&

Dienstag-Sonntag

11.30-14.30 und 17.30-23.00 Uhr

Montag Ruhetag
(auch an Feiertagen)

Ofpungspeiten im Licrgarten
Dienstag-Donnerstag, Sonntag
11.30-14.30 und 17.30-22.00 Uhr
Freitag, Samstag

11.30-14.30 und 17.30-23.00 Uhr



